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Działania w ramach operacji: „Zorganizowanie cyklu wydarzeń kulturalnych, kulinarnych i
rekreacyjnych w Dolinie Karpia na terenie Gminy Brzeźnica pod nazwą "Letni Festiwal Kultury -
Brzeźnica 2012” realizowane będą w 2012 roku. W cyklu Festiwalu odbędą się: Festiwal Tańca
Doliny Karpia, Letni Festiwal Kultury na Ludowo oraz Koncert muzyki klasycznej. 

  

LFK rozpocznie się od Festiwalu Tańca do udziału, w którym zaproszone zostaną zespoły z
terenu Doliny Karpia. Ze środków projektowych pokryte koszty wynagrodzenia jurorów
oceniających występy oraz zakupione nagrody dla zwycięzców. Najlepsi otrzymają zaproszenie
do występów na scenie podczas następnej imprezy LFK – Letniego Festiwalu Kultury na
Ludowo. Podczas tej imprezy na scenie zaprezentują się: zespół muzyczny folkowy, zespół
„Tańczące Kumoszy” działający przy KGW w Paszkówce oraz Orkiestra Dęta z Zatora. Do
prowadzenia imprezy zatrudniony zostanie konferansjer oraz wynajęte zostanie zabezpieczenie
techniki estradowej (światło i dźwięk). Na stoiskach kulinarnych „Smaki Doliny Karpia” będzie
można posmakować potraw regionalnych w tym karpia wędzonego. Swoje wyroby zaprezentują
rękodzielnicy z terenu Doliny Karpia. Przeprowadzą oni w plenerze warsztaty z zakresu
bibułkarstwa, patchworku, koronkarstwa, haftu oraz wikliniarstwa. Podczas imprezy
zaprezentowana zostanie również Wioska średniowieczna prezentująca tradycje
średniowieczne.

  

W ramach promocji projektu wykonany zostanie roll up, dwa banery oraz zaprojektowana  i
wydana moneta okolicznościowa (100 szt). Również w celach promocji projektu wydrukowane
zostanie 200 plakatów oraz 500 folderów podsumowujących wszystkie działania w ramach
Letniego Festiwalu Kultury Brzeźnica 2012. 

  

Promocja projektu odbędzie się również za pośrednictwem strony internetowej „Letniego
Festiwalu Kultury” oraz lokalnej gazety „Taka Malownicza Gmina”.

  

Wszystkie imprezy w ramach Letniego Festiwalu Kultury – Brzeźnica 2012 będą imprezami
ogólnodostępnymi i bezpłatnymi. 

  

Realizacja projektu ma przyczynić się do pełniejszego zaprezentowania walorów tej części
Doliny Karpia zarówno pod względem produktu regionalnego, rękodzieła artystycznego,
zagospodarowania zbiorników wodnych jak i zaprezentowanie dorobku artystycznego innych
gmin Doliny Karpia. 
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Działanie, zatem przyczyni się do realizacji celu, którym jest poprawa jakości życia na obszarze
Doliny Karpia poprzez rozwój spójnej oferty kulturalnej, turystycznej i rekreacyjnej w
szczególności przez:

  

- wspieranie rozwoju produktów lokalnych, tradycyjnych i regionalnych poprzez wystawy
twórców,

  

- wsparcie lokalnych zespołów ludowych i orkiestr oraz ich promocję poprzez koncerty
artystyczne,

  

- organizację imprez kulturalnych, rekreacyjnych i promocyjnych.

.   
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